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I. PRAVILNIK 
 
 

1. XXXVIII. ODPRTO PRVENSTVO KOMENDE prireja Šahovski klub Komenda v sodelovanju s ŠD 
POGI. 

2. Tekmovanje bo potekalo v dvorani Prostovoljnega gasilskega doma Komenda, Glavarjeva 
cesta 64 v Komendi,  

3. Termin igranja: od petka 30.8.2024 do nedelje 1.9.2024, s pričetkom v petek 30. 8. 2024 ob 
1700 uri. 

4. igra se 5 kol po švicarskem sistemu, pari se bodo določevali z računalnikom. Tempo igranja 60 
minut + 30 sek/pot na igralca. Igralo se bo po pravilih FIDE.  

5. Partije se pišejo ves čas igre 
6. Pravico nastopa imajo igralci in igralke, rojeni leta 2004 in mlajši. 
7. Prijave se bodo sprejemale v petek 30. 8. 2024 do 1650 ure. 
8. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
9. Razpored kol: 

 1. kolo petek 30. 8. 2024 ob 17 uri 
 2. kolo sobota 31. 8. 2024 ob cca 15 uri 
 3. kolo sobota 31. 8. 2024 ob cca 1730 uri 
 4. kolo nedelja 1. 9. 2024 ob 9 uri 
 5. kolo nedelja 1. 9. 2024 ob cca 1130 uri. 

10. Zaključek tekmovanja bo v nedeljo 1. 9. 2024 po končanem zadnjem kolu. 
11. Nagrade: najboljši prejmejo praktične nagrade. 
12. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
13. V primeru enakega števila točk odloča: boljši srednji buholc koeficient, boljši buholc koeficient 

boljši medsebojni izid, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 
14. Turnir se bo prijavil za FIDE rating. 
15. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
16. Igralne rekvizite priskrbi organizator. 
17. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik,  
18. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
19. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti.  
20. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, priimek, letnica 
rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih podatkov za objavo le teh 
na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK Komenda. 

21. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 
partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
 

Številka Priimek in ime rating Klub - kraj 

1 Verbič Jan 1763 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
2 Lovrič Tit 1581 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
3 Zupan Blaž 1559 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
4 Perme Stanko 1492 ŠK Komenda 
5 Perme Lojze 1420 ŠK Komenda 
6 Ebert Patrik 

 
Ljubljana 

7 Grošelj Mirjam 
 

ŠD Domžale 
8 Mazi Petrič Tisa 

 
ŠK Postojna 

9 Zofić Nik 
 

Ljubljana 
10 Vogrinc Anže 

 
Komenda 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1.  kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 

1 1 Verbič Jan 0 1 - 0 0 Ebert Patrik 6 

2 2 Lovrič Tit 0 1 - 0 0 Vogrinc Anže 10 

3 7 Grošelj Mirjam 0 0 - 1 0 Zupan Blaž 3 

4 4 Perme Stanko 0 1 - 0 0 Mazi Petrič Tisa 8 

5 9 Zofić Nik 0 0 - 1 0 Perme Lojze 5 
Rezultati 2.  kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 

1 3 Zupan Blaž 1 ½ - ½ 1 Verbič Jan 1 

2 5 Perme Lojze 1 0 - 1 1 Lovrič Tit 2 

3 6 Ebert Patrik 0 0 - 1 1 Perme Stanko 4 

4 10 Vogrinc Anže 0 0 - 1 0 Grošelj Mirjam 7 

5 8 Mazi Petrič Tisa 0 1 - 0 0 Zofić Nik 9 
Rezultati 3.  kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 

1 2 Lovrič Tit 2 ½ - ½ 2 Perme Stanko 4 

2 1 Verbič Jan 1½ 1 - 0 1 Perme Lojze 5 

3 8 Mazi Petrič Tisa 1 0 - 1 1½ Zupan Blaž 3 

4 7 Grošelj Mirjam 1 1 - 0 0 Ebert Patrik 6 

5 9 Zofić Nik 0 0 - 1 0 Vogrinc Anže 10 
Rezultati 4.  kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 

1 4 Perme Stanko 2½ ½ - ½ 2½ Verbič Jan 1 

2 3 Zupan Blaž 2½ 1 - 0 2½ Lovrič Tit 2 

3 5 Perme Lojze 1 ½ - ½ 2 Grošelj Mirjam 7 

4 10 Vogrinc Anže 1 ½ - ½ 1 Mazi Petrič Tisa 8 

5 6 Ebert Patrik 0 1 - 0 0 Zofić Nik 9 
Rezultati 5.  kola 
Deska Št. Priimek in ime Točke Rezultat Točke Priimek in ime Št. 

1 4 Perme Stanko 3 ½ - ½ 3½ Zupan Blaž 3 

2 1 Verbič Jan 3 0 - 1 2½ Lovrič Tit 2 

3 7 Grošelj Mirjam 2½ - - + 0 Zofić Nik 9 

4 8 Mazi Petrič Tisa 1½ 1 - 0 1½ Perme Lojze 5 

5 6 Ebert Patrik 1 0 - 1 1½ Vogrinc Anže 10 
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IV. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Rating Klub - kraj Točke MBH. BH. 

1 Zupan Blaž 1559 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 13 15½ 
2 Lovrič Tit 1581 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 13 14½ 

3 Perme Stanko 1492 ŠK Komenda 3½ 13 14 

4 Verbič Jan 1763 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 12½ 13½ 

5 Grošelj Mirjam 1000 ŠD Domžale 2½ 11½ 12½ 

6 Mazi Petrič Tisa 1000 ŠK Postojna 2½ 11½ 12 

7 Vogrinc Anže 1000 Komenda 2½ 10 10½ 

8 Perme Lojze 1420 ŠK Komenda 1½ 12 12½ 

9 Ebert Patrik 1000 Ljubljana 1 12 12½ 

10 Zofić Nik 1000 Ljubljana 1 7½ 7½ 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu  
Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Verbič Jan 1763 2,0 4 321 -1,21 1513 1482 

Lovrič Tit 1581 2,5 4 212 0,38 1559 1596 

Zupan Blaž 1559 2,0 3 130 0,70 1612 1607 

Perme Stanko 1492 1,5 3 096 0,54 1634 1530 

Perme Lojze 1420 0,0 2 041 -0,41 1672 1120 

Ebert Patrik 0 0,0 2 
  

1628 1011 

Grošelj Mirjam 0 0,5 2 
  

1490 1340 

Mazi Petrič Tisa 0 1,0 3 
  

1490 1294 

Zofić Nik 0 0,0 1 
  

1420 305 

Vogrinc Anže 0 0,0 1 
  

1581 1116 
 

VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime rating 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Točke Meč buch. Buch 

1 Zupan Blaž 1559 5 c 1 4 b ½ 6 c 1 2 b 1 3 c ½ 4 13 15½ 
2 Lovrič Tit 1581 7 b 1 8 c 1 3 b ½ 1 c 0 4 c 1 3½ 13 14½ 
3 Perme Stanko 1492 6 b 1 9 c 1 2 c ½ 4 b ½ 1 b ½ 3½ 13 14 
4 Verbič Jan 1763 9 b 1 1 c ½ 8 b 1 3 c ½ 2 b 0 3 12½ 13½ 
5 Grošelj Mirjam 1000 1 b 0 7 c 1 9 b 1 8 c ½ 10 - - 2½ 11½ 12½ 
6 Mazi Petrič Tisa 1000 3 c 0 10 b 1 1 b 0 7 c ½ 8 b 1 2½ 11½ 12 
7 Vogrinc Anže 1000 2 c 0 5 b 0 10 c 1 6 b ½ 9 c 1 2½ 10 10½ 
8 Perme Lojze 1420 10 c 1 2 b 0 4 c 0 5 b ½ 6 c 0 1½ 12 12½ 
9 Ebert Patrik 1000 4 c 0 3 b 0 5 c 0 10 b 1 7 b 0 1 12 12½ 
10 Zofić Nik 1000 8 b 0 6 c 0 7 b 0 9 c 0 5 - + 1 7½ 7½ 
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